
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  

Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Омской области  

 «СИБИРСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

(БПОУ ОО «СПК») 

 

 

 

П Р И К А З 

     

         

23.08.2021                              № 81-и 

г. Омск 

 

о зачислении абитуриентов очной формы обучения 

 

В соответствии с Правилами  приема в БПОУ ОО «СПК» (Пр-СМК-

03.02-1.2-02-2021) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2021 года в число студентов колледжа на первый 

курс для освоения основных профессиональных образовательных программ 

среднего профессионального образования по программам подготовки специ-

алистов среднего звена за счет средств областного бюджета абитуриентов по 

специальностям: 

 

Код и наименование 

специальности 

Нормативный 

срок освоения 

образовательной 

программы 

Уровень  ба-

зового обра-

зования 

Номер при-

ложения 

23.02.01. Организация 

перевозок и управление 

на транспорте (по ви-

дам) 

3 года 10 месяцев Основное об-

щее 

Приложение 

А 

 

2. Зачислить с 01.09.2021 года в число студентов колледжа на первый 

курс для освоения основных профессиональных образовательных программ 

среднего профессионального образования по программам подготовки специ-

алистов среднего звена по договорам с оплатой стоимости обучения абиту-

риентов по специальностям: 

 

Код и наименование 

специальности 

Нормативный 

срок освоения 

образовательной 

Уровень  ба-

зового обра-

зования 

Номер при-

ложения 



 

 

 

Директор                                                                                             А.В. Борилов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

программы 

40.02.02 Правоохрани-

тельная деятельность 

3 года 6 месяцев Основное об-

щее 

Приложение 

Д 



ПРИЛОЖЕНИЕ А 

 

 

Специальность 23.02.01. Организация перевозок и управление на транспорте (по ви-

дам) 

 

 

1. Фомичев Никита Валерьевич 

2. Чижикова Софья  Сергеевна 

3. Шалюк Александра Васильевна 

4. Шварц Никита Сергеевич 

5. Шеремет Константин Евгеньевич 

6. Шестак Кристина Дмитриевна 

7. Шестопалов Иван Евгеньевич 

8. Штрек Татьяна Александровна 

 

 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ Б 

 

Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность 

 

1. Циглер Ксения Александровна 

2. Тиванов Константин Андреевич 

3. Ульянова Елена Александровна 

4. Харькова Евгения Владимировна  

5. Шестакова Роза Юрьевна 

6. Тункина Вероника Дмитриевна 

 

 


		2021-09-03T11:29:53+0600
	БПОУ ОО "СПК" БПОУ ОО "СИБИРСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"




